3 Cujus quidem principatus nequaquam conlationis nos-
trae conniventia nuper eligitur, sed jam dudum existere an-
tiquorum patrum synodali sententia declaratur; ea duntaxat 
concilii forma quae apud sanctum Montanum episcopum in 
eadem urbe legitur habita. Proinde ergo dispositionem nos-
trani instructae conlationis definitione celebrantes, elegimus 
ne quis ultra comprovincialium sacerdotum inani, ac per-
versa contentione obuitatur hujus sacrosanctae ecclesiae To-
letanae primatum contemnere; neqne pervicaci schismatum 
studio ad summos sacerdotalium infularum ordir,es, remota 
hujus sedis potestate, à nctis quempism, sicut hactenus fa-

etum est, provehere. Talem itaque specialità à nobis, ac 
successoribus nostris defferri dignitatis honorifìcentiam huic 
ecclesiae pollicemur, qualem in decretis sanctorum concilio-
rum beatissimi patres metropolitans ecclesiis decreverunt. 
Hujus ergo, et nos reverentiae observationem fideli custodia 
pollicemur: hujus honorifìcentiam conserva« diligenti pros-
pectu à successoribus nostris per metas sequentium aetatum 
volumus. Sanè quicumque ex nobis, vel successoribus nos-
tris haec statuta transcenderit, anathema sit Domino nostro 
Jesu-Christo; atque culmine sacerdotali dejectus, perpetuae 
excommunicationis sententia praedamnetur. 

Facta constitutio sacerdotum in urbe Toletana sub die X 
halendarum novembrium, anno regni primo piissimi, atque 

gloriosissimi Gundemari regis, Era DCXLFIII. 

1 Protogenes sanctae ecclesiae Segontiensis episcopi», hanc 
decreti nostri professionem pro firmitate subscripsi. 

1 Theodorus sanctae ecclesiae Castulonensis urbis episco-
pus subscripsi. 

3 Minitianus sanctae ecclesiae Segoviensis subscripsi. 
4 Stephanus sanctae ecclesiae Oretanae episcopus subscripsi. 
5 Jacobus Mentesauae ecclesiae episcopus subscripsi. 
6 Magnentius sanctae ecclesiae Valeriensis episcopus sub-

scripsi. 
7 Theodosius sanctae ecclesiae Arcavicensis episcopus sub-

scripsi. 
8 Marinus sanctae ecclesiae Valentinae episcopus subscripsi. 
9 Con3ntius sanctae ecclesiae Palentinae episcopus subscripsi. 

10 Porcarius sanctae eccieske Segobriensis episcopus sub-
scripsi. 

11 Vincentius sanctae ecclesiae Bigastrensis episcopus sub-
scripsi. 

12 Eterius sanctae ecclesiae Bastitanae episcopus subscripsi. 
£3 Gregorius sanctae ecclesiae Oxomensis episcopus subscripsi-

14 

14 Praesidias sanctae ecclesiae Complutensis episcopus sub-
scripsi. 

15 Sanabili« sanctae ecclesiae Elotanae episcopus subscripsi. 

NOTA.